2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2021 № 1900
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территориях Березовикского, Боровёнковского, Котовского, Турбинного сельских поселений
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территориях Березовикского, Боровёнковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 10.06.2015 № 926  (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 14.01.2021 №12, от 19.02.2021 № 173, от 17.05.2021 № 681, от 16.09.2021 № 1571), включив в качестве секретаря комиссии главного служащего-эксперта комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района Лыщик И.В., в качестве члена комиссии заведующего отделом  контроля Администрации Окуловского муниципального района Шипину А.А., исключив Акимкину Е.И., Савельеву Е.А., считать Лучкину О.С. начальником Боровичского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Новгородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев

лс
№1900-п